
お問合せ先　京王バス㈱ 

運輸営業部乗合事業担当　電話　042-352-3713

調布営業所　電話　042-499-6711

2023年2月28日（火）

2023年2月

お客様各位

平素より、京王バスをご利用頂きまして、ありがとうございます。

　この度、2023年2月28日(火)を持ちまして、つつじヶ丘駅南口⇔狛江ハイ
タウン系統の運行を終了、3月1日(水)より新たに調布駅南口⇔（狛江ハイ
タウン折返経由）⇔つつじヶ丘駅南口の路線を運行致します。
　お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきます
ようお願い申し上げます。
　また、時刻表と運行経路については図１・図２に記載しておりますの
で、ご確認の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。

狛江ハイタウン折返場経由　※狛江駅北口には参りません

便数につきましては
【つつじヶ丘駅南口方向】→早朝１便のみ
　【調布駅南口方向】　　→夕方１便のみ
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

【丘19】つつじヶ丘駅南口⇔狛江ハイタウン折返場 運行終了

2023年3月1日（水）

【丘14】つつじヶ丘駅南口⇔調布駅南口　新設

路線の運行終了ならびに新設のお知らせ



お問合せ先　京王バス㈱ 

運行経路（図１）

※【丘31】つつじヶ丘駅南口～狛江駅～調布駅南口については発時刻の変更がございます。

時刻表（図２）

48 49 45

ここは、狛江ハイタウン折返場 です。

9 9

平日 土曜 日祝

つつじヶ丘駅南口行

6 6 6

7 7 7

8 8 8

9

19 33 13

ここは、つつじヶ丘駅南口 です。

17

18

19

18

1919

17

18

平日 土曜 日祝

狛江ハイタウン経由調布駅南口行
（狛江駅には行きません）

17


